
お客様　各位

　　　ニッカー絵具株式会社

拝啓
貴社ますますご清栄のことお慶び申しあげます。
平素より、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2022年10月21日より、下記商品の価格改定をさせていただきます。

　昨今の原材料費・物流コストの高騰等により、弊社のこれまでのコスト削減では価格の
維持が困難な状況となりました。
　誠に不本意ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　改定時期
２０２２年　１０月２１日　より実施させていただきます。

2022年8月

価格改定のご案内


